balística, cascos antidisturbios, escudos antidisturbios, bolsos completos 

con pertrechos antidisturbios y aerosoles o spray de gas pimienta para dis-

tintas áreas de la Policía de la Provincia de Córdoba”. ADJUDICACIÓN: Ren-

glón completo. MODALIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESUPUES-

TO: pesos CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES 

QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETENTA Y DOS CON 50/100 

($4.263.553.072,50) IVA INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos 

de bases y condiciones de la presente licitación, estarán publicados en el 

portal web oficial de Compras Públicas, http://compraspublicas.cba.gov.ar/ 

dentro de la pestaña “Cotizaciones”, según lo establecido en el artículo 7

[...]

tes que deseen asistir, en el Salón de actos del Ministerio de Infraestructura y 

Servicios Públicos, sito en Humberto Primero N° 607, Subsuelo, de la ciudad 

de Córdoba, Provincia de Córdoba.  8.- PRESUPUESTO OFICIAL: El Pre-

supuesto Oficial de la presente obra asciende a la suma de PESOS ONCE 

MIL OCHOCIENTOS NUEVE MILLONES TREINTA Y TRES MIL CIENTO 

SESENTA CON CERO CENTAVOS ($11.809.033.160,00), incluyendo IVA, 

beneficios, costos directos e indirectos, administrativos y toda carga tributaria 

y social vigente.  9.- PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución de la 

presente obra es de  trescientos sesenta y cinco (365) días corridos, a contar 

desde la fecha en que se suscriba el Acta de Replanteo. 10.- GARANTÍA DE 

MANTENIMIENTO DE OFERTA: Todas las ofertas deberán estar acompaña-

das de una Garantía de Mantenimiento equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial de la Obra que se licita, constituida por cualquiera de los

[...]

el día 2 de diciembre de 2025, a las 11:00 horas, mediante la presentación de 

los sobres en la Mesa de Entradas del edificio de la Administración General 

del Poder Judicial de Córdoba, sito en calle Arturo M. Bas 158, PB, de esta 

ciudad. PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Sesenta y Siete Millones Setenta 

y Cuatro Mil Treinta y Ocho con Dos Centavos ($67.074.038,02). LUGAR Y 

PLAZO PARA CONSULTAS DEL PLIEGO – GRATUIDAD: El Pliego de la 

presente Compulsa Abreviada estará disponible para su consulta en el portal 

web oficial de Compras y Contrataciones de la Provincia de Córdoba, http://

compraspublicas.cba.gov.ar (Ver dentro de “Cotizaciones”) y en el sitio oficial

[...]

tribuyente o quien resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias 

donde el Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del im-

puesto AUTOMOTOR, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: FNW5 

, LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 60006772812014 , por la suma de NUEVE 

MIL TRESCIENTOS OCHENTA ($ 9.380,00) por los períodos: 2012/10-20-

50-, para que en el término de veinte (20) días a partir de la publicación 

de esta Resolución en el Boletín Oficial, cancele la deuda reclamada, con 

más los intereses y costas previstos por el Código Tributario Provincial y ley

[...]

CULO 2º.- NOTIFICAR al contribuyente o quien resulte actualmente titular 

de las obligaciones tributarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba 

demanda por el cobro del impuesto INMOBILIARIO, Número de Cuenta/

Dominio/Rol-Inscripción: 140400647921 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 

503019722021 , por la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS VEINTICINCO CON CUARENTA Y SEIS ($ 295.725,46) 

por los períodos: 2016/10-2016/20-2016/30-2016/40-2016/45-2016/50-

2017/10-2017/20-2017/30-2017/40-2018/10-2018/20-2018/30-2018/40-

2019/1-2019/10- 2019/11-2019/12-2019/2-2019/3-2019/4-2019/5-2019/6-

2019/7-2019/8-2019/9-2020/1-2020/10-2020/11-2020/12-2020/2-2020/3-